
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:16:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2015

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE ABERTURA PREGÃO 70 2015 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA
CBUQ FAIXA D DO DER – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.
Resumo: EDITAL DE ABERTURA PREGÃO 70 2015 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA
CBUQ FAIXA D DO DER – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 53/2015 - PP 70/2015 - CONSTRUTORA MADRI Baixar

30/06/2015 09:00:00 EDITAL DE ABERTURA PREGÃO 70 2015 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/edital-de-abertura-pregao-70-2015-objeto-aquisicao-de-massa-asfaltica-cbuq-faixa-d-do-der-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1be9b6d270ed8c4a1c2c38791369be7a.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d716038020ec3fe45a4e750e2da254.pdf

